
Página 111   Segunda-Feira, 10 de Outubro de 2016 Nº 26879

AL

<BEGIN:870588:111>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO
PROPOSTA EMPRESA VENCEDORA LOTES SITUAÇÃO

014/2016

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
DE SAÚDE, NAS ÁREAS DE 
CARDIOLOGIA, PSICOLOGIA E 
FISIOTERAPIA, PARA ATENDER 
DEMANDA DA SUPERVISÃO DE 
SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 
E DA COMISSÃO INTERNA DE 
PREVENÇÃO DE ACIDENTES DA 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE MATO GROSSO.

LP COMERCIO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA.EPP

I ARREMATADO
II ARREMATADO

LABORMED PRODUTOS MÉDICOS III ARREMATADO

IV FRACASSADO

VI FRACASSADO

Pregoeiro
<END:870588:111>

<BEGIN:870591:111>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2016

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro 

016/2016.

AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS E SUPORTES PARA 
BANDEIRAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.
Data: 24 de outubro de 2016.
Horário: 08h30min.

www.al.mt.gov.br> Portal Transparência/SIC > 
Licitação > Pregão

 Superintendência do Grupo Executivo de Licitações - 

18:00h (horário local).

Cuiabá (MT), 10 de outubro de 2016.

João Paulo de Albuquerque

<END:870591:111>

<BEGIN:870597:111>

EXTRATO DO CONTRATO N° 098/2016/SCCC/ALMT

Espécie:  Contrato n° 098/2016/ALMT

Objeto : Contratação de empresa 

operação de apoio continuado.

Nat. de Despesa: 3.3.90.39.99.00.00, Fonte: 0100
Vigência:        12 Meses
Assinatura:       Mesa Diretora -26/09/2016

1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho
<END:870597:111>

<BEGIN:870600:111>

EXTRATO DO CONTRATO N° 099/2016/SCCC/ALMT

Espécie:  Contrato n° 099/2016/ALMT

LTDA.
Objeto : Contratação de empresa 

operação de apoio continuado.

Nat. de Despesa: 3.3.90.39.99.00.00, Fonte: 0100
Vigência:        12 Meses
Assinatura:       Mesa Diretora -26/09/2016

1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho
<END:870600:111>






